3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Зуйского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2019 года
	пгт. Зуя
	№208

О запрете вырубки (сноса) зеленых насаждений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения Главы Республики Крым от 11.12.2019 года №1/01-32/8550, руководствуясь Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Администрация Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить вырубку (снос) зеленых насаждений на территории муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым до вступления в законную силу изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников в муниципальном образовании Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым», утвержденный постановлением Администрации Зуйского сельского поселения от 24.04.2015 г. № 63, принятых во исполнение Поручения Главы Республики Крым от 05.12.2019 года №1/01-32/8429.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http://belogorskiy.rk.gov.ru)/ в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Зуйское сельское поселение», а также обнародовать путем размещения на информационном стенде в административном здании Зуйского сельского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Председатель Зуйского сельского совета –глава администрации Зуйского сельского поселения

А. А. Лахин

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий сектором по правовым (юридическим) вопросам, делопроизводству, контролю и обращениям граждан

Заведующий сектором по вопросам финансирования и бухгалтерского учета

М.Р. Меметова

М.В. Дамаскина

Ознакомлены:

	Заведующий сектором по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования

С.В. Кириленко

Л.И. Носивец
Ведущий специалист сектора по правовым (юридическим) вопросам,
делопроизводству, контролю и обращениям граждан
image1.png